individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e nel quale si 
autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , appalti e forniture, a 
spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 (trentanovemilanovecentonovantanove/99 
euro); 

Firmato digitalmente da MAURO BAIAMONTE

2/3 

Istituto Statale Comprensivo “ Evangelista da Piandimeleto” 
Via G. Leopardi 6 - Telefono & fax 0722/721122 – 61026 Piandimeleto - Cod. Fisc.n.91013660419 

e-mail: psic815005@istruzione.it psic815005@pec.istruzione.it sito web www.icpiandimeleto.it